
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 11 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

INFORMA 

 

 

                                          Devido ao oficio de desistência dos JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ 

FASE MUNICIPAL – LONDRINA PR., do COLÉGIO EDUCATIVA TEENS, informamos o 

cancelamento do jogo abaixo: 

FUTSAL M B 

18/04/2024  MARISTA 

09:30 ÉTICA S DUMONT COL  X EDUCATIVA TEENS    M  B 

                                           O Colégio Ética S Dumont não necessita comparecer no local ficando 

classificado para a próxima fase da competição. 

 

 

 

Londrina, 17 de abril de 2024. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


